
 

 

                    
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico – Liceo Scientifico 

Istituto Tecnico settore Tecnologico  - Istituto Professionale 

Via Cerse dello Speziale - 85044 LAURIA (PZ) 
Tel. 0973823966 

 

                               Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it e-mail: pzis00600a@istruzione.it – Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

All’albo on line  

Al sito web  

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
➢ Selezione di n. 7 borse di mobilità studenti per la partecipazione alla mobilità a Barcellona in Spagna dal 10 

al 19 Dicembre 2023 prevista nell’ambito del progetto “Group mobility of pupils – Obiettivo 1: ALL 

INCLUSIVE” Programma ERASMUS+ - Azione KA121 _Annualità 2023/24. 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 54  d e l  2 6 / 1 0 / 2 0 2 2  di adesione alla 

progettazione ERASMUS + 
 

VISTA l’approvazione di accreditamento al Programma ERASMUS+ prot. 0001694 del 
04/03/2023; 
 

CONSIDERATO che il Progetto ERASMUS+ codice 2023-1-IT02-KA121-SCH-000117494,  attività 

17494-MOBGRP-00001 è stato approvato dalla Commissione Europea; 
 

VISTA la convenzione, prot. n. 0007655 del 20/09/2023, per il programma Erasmus + progetto: 
2023-1-IT02-KA121-SCH-000117494, codice CUP: I84C23000320006, sottoscritta tra 
Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire  con sede legale a Palazzo Gerini Via 
Michelangelo Buonarroti, 10 50122 Firenze e l’Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia”  
Via Cerse dello Speziale – Lauria (PZ); 
 

VISTI i punti 17 e 18 all’OdG del 25/10/2023 del Collegio dei Docenti di approvazione della  

proposta dei criteri per la selezione degli studenti partecipanti alla mobilità ERASMUS +  

Azione KA 121; 
 

VISTA la delibera n 115 del 26/10/2023 del consiglio di istituto di approvazione dei criteri per la 

selezione degli studenti partecipanti alla mobilità ERASMUS + Azione KA 121; 
 

ATTESA la necessità di individuare n. 7 studenti che parteciperanno alla mobilità a Barcellona in  

Spagna dal 10 al 19 Dicembre 2023 prevista dal progetto di cui all’oggetto; 
 

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di 

istruzione scolastica; 
 

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di 

mobilità istruzione; 

http://www.iismiraglialauria.edu.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it




 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma  

ERASMUS PLUS KA1; 
VISTO il proprio decreto n. 10129 del 16/11/2023, con il quale è stata autorizzata l’indizione di  

una selezione di n. 7 studenti che parteciperanno alla mobilità a Barcellona in Spagna dal 

10 al 19 Dicembre 2023 prevista dal progetto di cui all’oggetto; 
 

CONSIDERATO che con avviso di selezione prot. n10130 del 9/11/2023 è stato fissato il termine ultimo  

per il ricevimento delle candidature il 16 novembre 2023 alle ore 12:00; 
 

VISTO il decorso il termine ultimo per la presentazione delle candidature; 
 

VISTE  le candidature pervenute;  
 

VISTA la nomina commissione prot.n. 10505 del 17/11/2023 
 

VISTO il verbale della commissione del  17/11/2023 prot.10557; 

 
  
 

DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per la Selezione di n. 7 borse di mobilità studenti per 

la partecipazione alla mobilità a Barcellona in Spagna dal 10 al 19 Dicembre 2023 prevista nell’ambito del progetto 

“Group mobility of pupils – Obiettivo 1: ALL INCLUSIVE” Programma ERASMUS+ - Azione KA121 _Annualità 

2023/24. (prot. n. 10130 del 09/11/2023) 

Avverso tale graduatoria è ammesso motivato reclamo entro e non oltre i 5 giorni dalla data odierna.  

Trascorso tale termine, le graduatorie avranno valore definitivo e si procederà all’assegnazione di quanto previsto dal 

Progetto. 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante pubblicazione in data odierna al sito web 

istituzionale www.iismiraglialauria.edu.it   nella sezione Albo Pretorio on-line. 

 
Si allegano: 

➢ n. 1 graduatoria provvisoria per Selezione di n. 7 borse di mobilità studenti per la partecipazione alla mobilità 

a Barcellona in Spagna dal 10 al 19 Dicembre 2023 prevista nell’ambito del progetto “Group mobility of 

pupils – Obiettivo 1: ALL INCLUSIVE” Programma ERASMUS+ - Azione KA121 _Annualità 2023/24. 

-  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Lorenzo Santandrea 
                                                                                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                                         Codice dell’Amministrazione digitale 
                                                                                                                                                                          e norme ad esso connesse 
 

 
 

 

 

 

 

 
 


		2023-11-17T19:22:39+0100
	LORENZO SANTANDREA




